Gmina Secemin

ul. Secemin 2, 29-145 Secemin
tel/fax +48 34 355 60 17, e-mail: gmina@secemin.pl
NIP 6561919620, REGON 151398994

HARMONOGRAM ZDALNEGO ODCZYTU WODOMIERZY
NA ROK 2025.

TRASA 1

Secemin

TRASA 11

Brzozowa,

Gabrielow, Pniaki,

Marchocice,
Miedzylesie
Zelistawiczki,
Zelistawice, Miny

TRASA III

Zwlecza, Grodek, Wola
Kuczkowska, Dabie,
Kuczkéow, Wolica,
Kluczyce, Psary, Psary-
Kolonia, Krzepice,
Celiny

TRASA IV

Ropocice, Walkonowy
Dolne, Walkonowy
Gorne, Lipiny,
Zakrzéw, Krzepin,
Wola Czaryska, Czaryz,
Bichniéw

31.01.2025

10.02.2025

17.02.2025

24.02.2025

24.03.2025

31.03.2025

03.04.2025

08.04.2025

26.05.2025

30.05.2025

04.06.2025

09.06.2025

31.07.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

30.09.2025

29.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

18.12.2025

17.12.2025

16.12.2025

15.12.2025

Prosimy o podanie stanu podlicznika (wodomierza ogrodowego) na 1-2 dni przed

terminem odczytu.

Tel. 34 399 57 47, 888 299 055

@: woda@secemin.pl




